
18.18.
jūlijā

Ņem riteni,
          un nāc tusēt!

18. jūlijs 
Sapņu Fabrika
Tevi gaida neaizmirstams 
vakars baudot:
Velo šovus, Brīvdabas kino, 
Foto izstādi, DJ, Populāro 

mūziķu uzstāšanos, Labdarības iz-
soles, Piedalās: 
Gain Fast, New Old

Sākums 20:00
Ieeja par ziedojumiem!

Visi ziedojumi tiks izlietoti riteņu 
iegādei bērnu namu bērniem!

Tiekamies Sapņu Fabrikā!

Brauciens –
mēs par velo

riteņtuss
fotoizstāde



18.Velomaratona „Barona taka” ietvaros 
Pievienojies! Akcijas mērķis ir pievērst sabiedrības 
uzmanību tam, ka velosipēds ir viens no ērtākajiem un 
dabai draudzīgākajiem pārvietošanās veidiem. Mēs gribam 
aicināt Tevi – brauc ar velo! Ir labi saprotams, ka vienā 
mirklī mainīties nevar ne sabiedrības attieksme, ne pilsētas 
ielu plānojums, paredzot vietu drošiem un riteņbraucējam 
ērtiem veloceliņiem, tomēr mēs aicinām Tevi – ņem 
līdzi draugus, radus, kolēģus, neaizmirsti pateikt arī 
kaimiņam – kāp uz velosipēda un dosimies braucienā 
cauri Rīgai, lai pierādītu, ka velosipēdists ir līdztiesīgs ceļu 
satiksmes dalībnieks!

Tev ir divas izvēles
dodies 9:30 pie tirdzniecības centra „Spice” vai 
Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja, lai plkst. 10:00 sāktu 
braucienu uz Rātslaukumu!

•  Ievērosim ceļu satiksmes noteikumus, kas paredz riteņbraucējiem 
pārvietoties pa vienam, braucot pa labās joslas labo malu. 

•  Velobraucējiem līdz 12 gadu vecumam obligāta ir aizsargķivere, kā arī 
pilngadīgs pavadonis.

•  Ikvienam akcijas dalībniekam aizsargķiveri iesakām lietot drošības 
apsvērumu dēļ. 

Vairāk info: www.pedas.lv, velo@pedas.lv

Bēdu manu lielu bēdu,
Es par bēdu nebēdāj`!

Liku bēdu zem akmeņa, 
Pāri gāju dziedādam`!!!

Mēs PAR velo! Un Tu?
Rīga. 18. jūlijs. Plkst. 10:00

ETNOGRĀFISKAIS
BRĪVDABAS
MUZEJS

RĀTSLAUKUMS

T/C
SPICE

Li
el
ir
be
s 
- 

Ka
ln
ci
em
a 
ie
la

Va
ld
em
ār
a 
ie
la

Raiņabulvāris

Br
īv
īb
as
 i
el
a

Daugava


